

  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    
  

    

      
        
          
            [image: Domů]
          

              




      
                
              
    

      
  
      

      
            
          	O nás 	O společnosti HGS
	Klíčová čísla o společnosti
	Certifikáty a ocenění
	Napsali o nás
	Společenská odpovědnost
	Novinky


	Služby 	Úklid
	Hygienický servis
	Technologické čištění
	Venkovní mytí budov
	Údržba a čištění venkovních ploch
	Údržba zeleně
	Ostraha
	Temporary help
	Další služby 	Management objektů
	Odpadové hospodářství
	Energetický management budov
	Komplexní dezinfekce ploch
	Hubení škůdců




	Naše specializace 	Průmyslová výroba
	Logistika
	Maloobchod
	Administrativní prostory a kanceláře
	Průmyslové parky
	Stavební firmy


	Reference
	Kariéra


 
        

      

      
    

  

        

                


        
                          
    

      
  	[image: Čeština]

	[image: English]






      
  
    Login



    Kontakt    


  

                  


    

  





    
    

      
  



  


 




  

        
            
                                                                
    
    
                  
    Stránka nenalezena



    
        
        Omlouváme se, ale zdá se, že jste zabloudili do neznámých končin. Hledaná stránka není k dispozici. Možná jste použili špatný odkaz nebo jsme provedli nějaké úpravy našeho webu. V každém případě vás chceme přesměrovat zpět na cestu.
       


       Zde je několik možností, co můžete udělat:


       	Ujistěte se, že jste zadali správnou adresu. Možná jste udělali překlep, nebo je odkaz zastaralý.
	Přejděte na naši domovskou stránku a prozkoumejte další možnosti.



    


       
        Pokud se problém nevyřeší a chyba přetrvává, dejte nám, prosím, vědět. Kontaktujte nás na e-mailu info@hgs.cz a popište, co přesně vedlo k této chybě.
       

    

    
        [image: Stránka nenalezena]

    





    
  


          

    
  





  



  
    
        
    

      
  [image: HGS logo]


    
        
            	GDPR
	Schránka důvěry
	Kodex chování
	Blog
	Nastavení souhlasu


        

    

    
       [image: Cejs]

       [image: HGS Linkedin]
 
       [image: HGS Facebook]

    





Copyright © 2007 – 2024 HGS, a.s. | created by BEST FOR NET s.r.o.





      
  
  
    
      
        
          
            Nastavení soukromí


            
      
        
          
            Nutné

            
            
          
        

      

      Nutné cookies pomáhají, aby byla webová stránka použitelná tak, že umožní základní funkce jako navigace stránky a přístup k zabezpečeným sekcím webové stránky. Webová stránka nemůže správně fungovat bez těchto cookies.

    
      
        
          
            Preferenční

            
            
          
        

      

      Preferenční cookies umožňují, aby si webová stránka zapamatovala informace, které mění, jak se webová stránka chová nebo jak vypadá. Je to například preferovaný jazyk nebo region, kde se nacházíte.

    
      
        
          
            Statistické

            
            
          
        

      

      Statistické cookies pomáhají majitelům webových stránek, aby porozuměli, jak návštěvníci používají webové stránky. Anonymně sbírají a sdělují informace. 

    
      
        
          
            Marketingové

            
            
          
        

      

       Marketingové cookies jsou používány pro sledování návštěvníků na webových stránkách. Záměrem je zobrazit reklamu, která je relevantní a zajímavá pro jednotlivého uživatele a tímto hodnotnější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

    

            
              
                Povolit výběr
                Odmítnout vše
                Povolit vše
              

            

          

        

      

    

  

  
    
      
        
          Tato webová stránka používá cookies
          K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
        

      

      
        Povolit vše
        Odmítnout vše
        Upravit nastavení
      

    

  

  


  

    

  
  
  

  
